PORTARIA INTERNA Nº 053/2017

A Reitora da Universidade Estadual do Rio Grande do Sul – UERGS, no uso

das atribuições que lhe conferem a Lei Estadual nº 11.646/01 e o Decreto Estadual nº

43.240/04 e nos termos da Resolução n° 024/2015, designa a servidora, Isadora

Schuch de Castro, matrícula nº 3877507/01, para compor a Comissão de Ética da

UERGS, em substituição da servidora Elis Regina Pôncio, conforme Portaria Interna

nº 048/2016, Portaria Interna nº 029/2017 e Portaria Interna nº 045/2017.

Publique-se no Site da UERGS.

Porto Alegre, 22 de setembro de 2017.

Arisa Araujo da Luz

Reitora